
X PREFEITURA 

Gabinete do fm AFOGADOS PS 
Prefeito { + DA INGAZEIRA " 

PORTARIA Nº 080/2025 GP1 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, e como base na Lei 

Municipal nº 512, de 17 de julho de 2012, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC, 

com a seguinte composição: 

Y Coordenador: Carlos Eduardo Moreno dos Santos Neves — CPF: 945.622.964-53 

Y Técnico: Aline Alves Rodrigues — CPF: 052.916.634-80, 

Y Setor Técnico Operativo: 

Valéria Soares Gomes — CPF: 075.429.264-97. 

Arlindo Junior Liberal Silva — CPF: 864.359.304-49. 

Alyson Franklin do Nascimento Brandão — 072.074.004-54. 

Guylherme Cavalcante Vasconcelos - CPF: 065.803.294-16. 

Paulo Charles Lopes de Alcântara — CPF: 055.590.464-42. 
Maria Alani da Silva Ramos — CPF: 547.983.294-87. 

Rayane Kelly da Silva Neto — CPF: 066.164.194-52 

Art. 2º - Esta portaria tem vigência de 02 (dois) anos e entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 21 de janeiro de 2025. 

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 
JBLICAÇÃO 

“1a data fiz a publ] este? 
Ato no local 9 

¢ da ingazeira /. O (MOS 
neronário 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/ 1363 

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete@afogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250519100333.pdf

assinado por: idU
ser 452


